JSC INTERIORS LLC 
C/O RICHARD KAHN 

575 LEXINGTON AVE., 4TH FL 
NEW YORK, NY 10022 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK, NEW YORK 10;54 
1-103-210 

1250 

5/30/2017 

6.

PAY TERO THE Travelers 
$ n183.00 ORD  Of 

One Hundred Eighty-Three and 00/100 

MEMO 

Travelers 
Travelers CL Remittance Center 
PO Box 660317 
Dallas, TX 75266-0317 

ccount# 9038V1193 policy SF690054 03102/2017-0